АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06. 2021                                                                                          № 58-п

О внесении изменений в постановление администрации
Беляевского сельсовета от 11.05.2021 № 48-п

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1. Внести в постановление администрации Беляевского сельсовета от 11.05.2021 № 48-п «О создании комиссии по приемке выполненных работ:
[bookmark: _GoBack]по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области», следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
муниципального образования Беляевский сельсовет

М.Х.Елешев

Разослано: членам комиссии, прокурору района, в дело.

Приложение № 1
 к постановлению администрации
муниципального образования
Беляевский сельсовет
от 02.06.2021 № 58-п

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Беляевский сельсовет
от 11.05.2021 № 48-п

Состав комиссии
 по приемке выполненных работ: по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

Елешев Максут Хайрулович

глава муниципального образования  Беляевский сельсовет - председатель комиссии

Ермолов Петр Георгиевич

Члены комиссии:

Липский Андрей Михайлович

Учаев Игорь Дмитриевич

специалист администрации муниципального образования  Беляевский сельсовет – секретарь комиссии

главный архитектор администрации МО Беляевский район
 (по согласованию)

депутат Совета депутатов МО Беляевский сельсовет
(по согласованию)

	Величко Дмитрий Викторович
	директор МУП «Беляевское ЖКХ»
(по согласованию)

	Кафтан Александр Николаевич
	главный инженер Беляевского дорожного управления
(по согласованию)